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Toplantı Gündemleri  

 

• 15.03.2023   Almanya Federal Cumhuriyeti Başkonsolosu Johannes 

REGENBRECHT’in katılımı ile Türk Alman Dostluğu ve İlişkileri konulu 

konferans öğrenci ve akademisyenlerimizin katılımı ile gerçekleşmiş olup, işbirliğinin 

sürekliliğinin sağlanması konusunda etkinliklerin arttırılmasına karar verilmiştir. 

• 16 Mart 2023 tarihinde " Justus-Liebig Giessen Üniversitesi Hukuk Fakültesi Emekli 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Wolf-Dietrich Walker'ın konuşmacı olduğu “Medeni Usul 

Hukuku'nun Güncel Sorunları" etkinliği kapsamında "İklim Aktivistlerinin (Son 

Jenerasyon) Eylemlerinden Doğan Hukuki Sorumluluk" başlıklı seminer verilmiştir. 

Bu seminere akademik personelin haricinde öğrencilerin de katılımı sağlanarak 

bugünün ve geleceğin en önemli konusu olan iklim krizi hukuki boyutuyla 

tartışılmıştır. 

• Üniversitemizin ve Fakültemizin uluslararası iş birlikleri kurularak öğrenci ve öğretim 

üyelerimizin akademik ve mesleki ilişki tesis etmesi, kariyer planlamalarına katkı 

sağlanması yoluyla akademik kaliteyi geliştirme çalışmaları kapsamında 15.07.2023-

27.07.2023 tarihleri arasında Almanya Akademik Öğrenci Gezisi gerçekleştirilmiştir. 

Bu gezinin planlanmasında uzun yıllardır Üniversitemiz ile akademik iş birliği içinde 

olan Alman Akademik Değişim Servisi (Deutscher Akademiscmer Austauschdients/ 

DAAD) ile Üniversitemiz arasındaki çalışmaların devamı kapsamında DAAD'nin 

Üniversite yetkilisi olarak görevlendirilen Dr.Akif Hilal ÖZTÜRK, Fakültemiz Ceza 

ve Ceza Muhakemesi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Efser 

ERDEN TÜTÜNCÜ ve Ticaret Hukuku Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Dr. Öğr. 

Üyesi Muharram TÜTÜNCÜ’nün organizatörlüğünde, Avrupa Parlamentosunun 

Berlin temsilciliği, Almanya Federal Meclisi (Bundestag), Almanya Adalet Bakanlığı 

(Bundesjustizministerium), Manzel Avukat Bürosu (Anwaltskanzlei Manzel), Berlin 

Eyalet Mahkemesi (Landgericht Berlin), Konrad – Adenauer – Vakfı (Konrad-

Adenauer-Stiftung), T.C. Büyükelçiliği (Türkische Botschaft), Federal İdari 

Mahkemesi (Bundesverwaltungsgericht), Federal Yargıtay (Bundesgerichtshof), 

Bremen Eyalet Mahkemesi (Landgericht Bremen), Bremen Kapalı Cezaevi (Mahkum 

ile konuşma fırsatı), Hamburg Üniversitesi (Hamburg Universität) ve Bremen 

Üniversitesi (Universität Bremen) ziyaret edilmiştir. Bunun yanı sıra Berlin Hür 

Üniversitesi (Juristisches Seminar Freie Universität ) ve Leipzig Üniversitesi’nde 

(Juristisches Seminar Leipzig Universität) hukuk seminerleri düzenlenmiş olup, 

öğretim üyelerimiz ve öğrencilerimiz tarafından sunumlar yapılmıştır. Akademik ve 

mesleki gelişimleri bakımından katkı sağlayan bu gezide, kültürel gezilere de yer 

verilmiştir.  Öğrencilerin memnuniyetlerini dile getirdiği bu gezilerin tekrar 

planlanmasına yönelik çalışmalar 2023-2024 Eğitim- Öğretim Yılı takvimine 

alınmıştır. 

• 1. Sınıflar için hazırlanan aktif öğrenim çalışması 11.05.2023 tarihinde öğretim 

üyelerimizin aktif katılımıyla gerçekleşmiştir. Disiplinlerarası şekilde kurgulanan 

pratik çalışma öğrencilerin katılımı ve öğretim üyelerimizin desteği ile 



cevaplandırılmış, bilgi alışverişi sağlanmıştır. Bahar yarıyılı için düzenlenip 

düzenlenmemesi gündeme alınmıştır. 

• 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar yarıyılında yapılan anketleri 

değerlendirilmiştir. 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı Güz Dönemi için anket 

çalışmalarının devamlılığının sağlanarak, elde edilecek çıktılar doğrultusunda 

iyileştirme ve geliştirme politikalarının hazırlanmasına karar verilmiştir. 

• Akademik kalitenin geliştirilmesi amacıyla, yapay zeka teknolojilerinin ve 

dijitalleşmenin etki alanını genişletmesiyle kamu hukuku alanında seçimlik ders 

sayısının arttırılmasına karar verilmiş olup bu konuda TÜBİTAK bursuyla doktora 

çalışmasını Fransa’da tamamlayan Arş. Gör. Dr. Serkan SEYHAN ile görüşülerek 

gerekli çalışmalara başlanmıştır. Ayrıca öğrencilerin talebi ve geri bildirimleri 

doğrultusunda Fakültemiz bünyesinde verilen İngilizce, Almanca ve İtalyanca hukuk 

dili derslerinin yanı sıra Fransızca Hukuk Dili dersinin açılması değerlendirilmiştir. 

Bu konuda Dr. Öğr. Üyesi Ceren Yıldız ve Arş. Gör. Dr. Serkan Seyhan ile görüşülmüş 

olup gerekli çalışmalara başlanmıştır.  

• DAAD'nin Üniversite yetkilisi olarak görevlendirilen Dr.Akif Hilal ÖZTÜRK 

tarafından  paylaşılan newsletter ile akademik personelin karşılaştırmalı hukuk 

çalışmalarına katkı sağlanmıştır. 

• Fakültemizde DSÜ’lü olarak ders vermekte olan ve halihazırda Polis Akademisi 

Güvenlik Bilimleri Enstitüsü Ceza Adaleti Anabilim Dalı Başkanlığı görevini yürüten 

Prof. Dr. Ali Rıza TÖNGÜR’ün iş birliği daveti üzerine Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. 

Dr. h.c. mult. Bahri ÖZTÜRK ve Fakültemiz öğretim üyesi Prof. Dr. Durmuş 

TEZCAN’ın oturum başkanlığını üstlenecektir. İlgili Çalıştay için DAAD'nin 

Üniversite yetkilisi olarak görevlendirilen Dr.Akif Hilal ÖZTÜRK’ün yurt dışından 

katılan tüm davetli ve  konuşmacıların davet ve katılım organizasyonlarını sağladığı 

Ulusal ve Uluslararası  Boyutuyla Toplantı ve Gösteri Yürüyüşü Kanunu’nun 25-26 

Ağustos 2023 tarihinde Değerlendirilmesi  Çalıştayı’nın Fakültemiz ile işbu kurumlar 

arasında, toplumsal katkısı önem arz eden böylesi bir konuda iş birliğinin 

güçlendirilmesi ve lisans derslerine de katkı sağlaması beklenmektedir. 

• Hukuk Fakültesi Öğrenci Temsilcisi seçimi için seçim komisyonu oluşturulması, 

seçim kütüğü hazırlanması gibi seçime yönelik hazırlıklar görüşülmüş ve çalışmaların 

başlatılmasına karar verilmiştir. 

• Bir sonraki Kalite Komisyon toplantısının Eylül ayında yapılmasına, yer, gün ve 

saatinin ayrıca belirlenmesine karar verildi.  
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